
ANEXO II
PROCEDIMIENTO AUTONÓMICO DE PROVISIÓN DE PUESTOS PARA SU OCUPACIÓN TEMPORAL,
EN COMISIÓN DE SERVICIOS, POR FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS,

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE MAYO DE 2024, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS HUMANOS DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

LISTADO DE VACANTES RETIRADAS Pá
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0597Cuerpo: MAESTROS
EI

FI

MU

PRI

PT

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

24

05

09

09

24

05

24

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

12499

11211

1820

11270

11369

12617

578

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0597

0597

0597

FF

EF

AL

LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo Vacante:  ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo Vacante:  ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

24018313  C.R.A  VILLAQUILAMBRE

05006053  C.R.A  EL CALVITERO

09000987   CEIP PADRE MANJON

09000987   CEIP PADRE MANJON

24000618   CEIP SAN JOSE DE CALASANZ

05005361   CEIP LOS AREVACOS

24002159   CEIP VIRGEN DE LA QUINTA ANGUSTIA

VILLAQUILAMBRE

HORCAJADA (LA)

BURGOS

BURGOS

BAÑEZA (LA)

AREVALO

CACABELOS

242220008

050970002

090590001

090590001

240100001

050160001

240300002

Resulta

Resulta

Resulta


